
Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

1

17:35

26/01/2011

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

26/01/2011201100010023
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 8.025.790,0CHAPADAO DO C�U 8.025.790,0 100,00%0,0 0,3834 0,4100 3.290.573,90

2 GO 6.710.420,0JATAI 6.710.420,0 100,00%0,0 0,3834 0,4550 3.053.241,10

3 MG 1.498.390,0CAPINOPOLIS 50.000,0 3,34%1.448.390,0 0,4667 0,4667 23.335,00

4 MG 3.285.750,0CONCEICAO DAS 3.285.750,0 100,00%0,0 0,4667 0,4671 1.534.773,83

5 MG 5.493.840,0FRUTAL 0,0 0,00%5.493.840,0 0,4667 0,4667 0,00

6 MG 110.920,0ITUIUTABA 0,0 0,00%110.920,0 0,4667 0,4667 0,00

7 MG 960.990,0SANTA VITORIA 360.000,0 37,46%600.990,0 0,4667 0,4667 168.012,00

8 MS 4.884.028,0ARAL MOREIRA 4.884.028,0 100,00%0,0 0,3667 0,3802 1.856.907,45

9 MS 1.145.000,0CAMPO GRANDE 1.145.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,3960 453.420,00

10 MS 9.000,0CHAPADAO DO SUL 0,0 0,00%9.000,0 0,3667 0,0000 0,00

11 MS 10.000.000,0MARACAJU 10.000.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,4100 4.100.000,00

12 MS 1.260.000,0SÃO GABRIEL DO 1.260.000,0 100,00%0,0 0,3667 0,4050 510.300,00

13 MS 2.736.403,0SÃO GABRIEL DO 2.736.403,0 100,00%0,0 0,3667 0,3900 1.067.197,17

14 MT 6.966.000,0CAMPOS DE JÚLIO 6.966.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3000 2.089.800,00

15 MT 8.452.000,0CAMPOS DE JÚLIO 8.452.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3100 2.620.120,00

16 MT 4.481.000,0DIAMANTINO 4.481.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3200 1.433.920,00

17 MT 10.817.000,0IPIRANGA DO NORTE 9.493.000,0 87,76%1.324.000,0 0,2667 0,2900 2.752.970,00

18 MT 6.237.000,0LUCAS DO RIO 6.237.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3020 1.883.574,00

19 MT 6.847.000,0LUVAS DO RIO 6.847.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3100 2.122.570,00

20 MT 0,0NOVA MUTUM 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

21 MT 4.509.000,0NOVA MUTUM 4.500.000,0 99,80%9.000,0 0,2667 0,3300 1.485.000,00

22 MT 0,0NOVA MUTUM / MT 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

23 MT 5.450.000,0SAPEZAL 5.450.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3000 1.635.000,00

24 MT 5.000.000,0SAPEZAL 5.000.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3060 1.530.000,00

25 MT 1.782.000,0SAPEZAL 1.782.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3150 561.330,00

26 MT 350.000,0SAPEZAL 220.000,0 62,86%130.000,0 0,2667 0,2950 64.900,00

27 MT 624.000,0SAPEZAL 624.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2667 166.420,80

28 MT 8.490.000,0SINOP 7.798.354,0 91,85%691.646,0 0,2667 0,3100 2.417.489,74

29 MT 8.937.000,0SINOP 7.990.000,0 89,40%947.000,0 0,2667 0,3150 2.516.850,00

30 MT 2.000.000,0SINOP 1.972.500,0 98,63%27.500,0 0,2667 0,3001 591.947,25

31 MT 1.500.000,0SORRISO 1.500.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2950 442.500,00

32 MT 297.000,0SORRISO 297.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,2900 86.130,00

33 MT 600,0SORRISO 0,0 0,00%600,0 0,2667 0,0000 0,00

34 MT 8.748.545,0SORRISO 8.748.545,0 100,00%0,0 0,2667 0,3200 2.799.534,40

35 MT 2.150.000,0SORRISO 2.150.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3200 688.000,00

36 MT 662.954,0SORRISO 662.954,0 100,00%0,0 0,2667 0,2950 195.571,43

37 MT 1.569.000,0SORRISO 800.000,0 50,99%769.000,0 0,2667 0,2900 232.000,00

38 MT 1.253.000,0VERA 1.253.000,0 100,00%0,0 0,2667 0,3000 375.900,00

39 PR 5.000.000,0CASCAVEL 5.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4100 2.050.000,00

40 PR 621.000,0FÊNIX 0,0 0,00%621.000,0 0,3834 0,3834 0,00

41 PR 5.000.000,0MARINGÁ 3.337.000,0 66,74%1.663.000,0 0,3834 0,4200 1.401.540,00

42 PR 417.000,0MEDIANEIRA 200.000,0 47,96%217.000,0 0,3834 0,4150 83.000,00

43 PR 2.322.546,0MUNIICIPIO MARIPA 400.000,0 17,22%1.922.546,0 0,3834 0,4100 164.000,00

44 PR 7.668.000,0SAO MIGUEL DO 120.000,0 1,56%7.548.000,0 0,3834 0,3834 46.008,00

45 PR 5.994.000,0SERRANÓPOLIS DO 0,0 0,00%5.994.000,0 0,3834 0,3834 0,00

46 PR 2.187.000,0TERRA ROXA 2.187.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,3834 838.495,80

47 PR 1.496.454,0TOLEDO 1.496.454,0 100,00%0,0 0,3834 0,3900 583.617,06

48 PR 4.000.000,0TOLEDO 4.000.000,0 100,00%0,0 0,3834 0,4110 1.644.000,00

49 SP 0,0PALMITAL 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

50 SP 35.890,0SAO JOSE DO RIO 35.890,0 100,00%0,0 0,4334 0,4568 16.394,55
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

26/01/2011201100010023
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 SP 0,0TUPA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

52 SP 0,0VOTUPORANGA 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

53 SP 1.169.630,0VOTUPORANGA 1.169.630,0 100,00%0,0 0,4334 0,4700 549.726,10

Total Geral : 179.155.150,0 149.627.718,0 29.527.432,0 83,52%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3165

52.126.069,57

0,3484Preço Máximo 0,4700
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

1 CARAMURU ARMS. GERAIS CHAPADAO DO GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4100 8.025.790,0

300.000,0 BBSB 3,74%123.000,00

2.700.000, BCMM 33,64%1.107.000,00

3.050.790, BBM_GO 38,01%1.250.823,90

1.100.000, BNM 13,71%451.000,00

875.000,0 BBC 10,90%358.750,00

8.025.790, 3.290.573,90 100,00%

2 CARAMURU ARMS GERAIS JATAI GO MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4550 6.710.420,0

100.000,0 BBSB 1,49%45.500,00

2.783.920, BBM_GO 41,49%1.266.683,60

3.500.000, BCMM 52,16%1.592.500,00

326.500,0 BNM 4,87%148.557,50

6.710.420, 3.053.241,10 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
14.736.210,0 6.343.815,00

0,3834

0,4305

14.736.210,0

3 CASEMG 01 CAPINOPOLIS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 1.498.390,0

50.000,0 BBM_UB 3,34%23.335,00

50.000,0 23.335,00 3,34%

4 CASEMG- CONCEICAO DAS MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4671 3.285.750,0

742.750,0 BNM 22,61%346.938,53

1.943.000, BBM_UB 59,13%907.575,30

600.000,0 BBM_RS 18,26%280.260,00

3.285.750, 1.534.773,83 100,00%

5 CASEMG FRUTAL MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 5.493.840,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CASEMG ITUIUTABA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 110.920,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CASEMG SANTA VITORIA MG MILHO EM GRÃOS A 0,4667 0,4667 960.990,0

360.000,0 BBM_UB 37,46%168.012,00

360.000,0 168.012,00 37,46%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
3.695.750,0 1.726.120,83

0,4667

0,4671

11.349.890,0



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

17:36

26/01/2011

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

8 COOPERATIVA ARAL MOREIRA MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3802 4.884.028,0

1.200.000, BBM_MS 24,57%456.240,00

1.000.000, BCML 20,47%380.200,00

2.684.028, BBM_RS 54,96%1.020.467,45

4.884.028, 1.856.907,45 100,00%

9 CONAB 16 CAMPO GRANDE MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3960 1.145.000,0

1.145.000, BBM_MS 100,00%453.420,00

1.145.000, 453.420,00 100,00%

10 EMACS 01 CHAPADAO DO MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,0000 9.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 COOPERATIVA MARACAJU MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4100 10.000.000,0

3.000.000, BCMM 30,00%1.230.000,00

4.000.000, BBM_PR 40,00%1.640.000,00

3.000.000, BBM_MS 30,00%1.230.000,00

10.000.000 4.100.000,00 100,00%

12 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,4050 1.260.000,0

1.260.000, BBM_MS 100,00%510.300,00

1.260.000, 510.300,00 100,00%

13 PRODUSOJA CEREAIS LTD SÃO GABRIEL MS MILHO EM GRÃOS A 0,3667 0,3900 2.736.403,0

1.000.000, BCMM 36,54%390.000,00

1.736.403, BBM_MS 63,46%677.197,17

2.736.403, 1.067.197,17 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
20.025.431,0 7.987.824,62

0,3667
0,3989

20.034.431,0

14 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 6.966.000,0

526.000,0 BBM_UB 7,55%157.800,00

5.000.000, BNM 71,78%1.500.000,00

1.200.000, BCMMT 17,23%360.000,00

240.000,0 BBM_PR 3,45%72.000,00

6.966.000, 2.089.800,00 100,00%

15 SIPAL INDUSTRIA E CAMPOS DE MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 8.452.000,0

8.152.000, BNM 96,45%2.527.120,00

300.000,0 BBSB 3,55%93.000,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

8.452.000, 2.620.120,00 100,00%

16 CONAB 03 DIAMANTINO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3200 4.481.000,0

225.000,0 BCMMT 5,02%72.000,00

4.256.000, BNM 94,98%1.361.920,00

4.481.000, 1.433.920,00 100,00%

17 PRANTE CHIARELLO E IPIRANGA DO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2900 10.817.000,0

4.300.000, BNM 39,75%1.247.000,00

174.000,0 BCMMT 1,61%50.460,00

144.000,0 BBM_GO 1,33%41.760,00

4.875.000, BMCS 45,07%1.413.750,00

9.493.000, 2.752.970,00 87,76%

18 CAMPO NORTE ARMS LUCAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3020 6.237.000,0

925.000,0 BMCS 14,83%279.350,00

312.000,0 BNM 5,00%94.224,00

5.000.000, BBM_RS 80,17%1.510.000,00

6.237.000, 1.883.574,00 100,00%

19 FLAGRIL AGROMERCANTIL LUVAS DO RIO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 6.847.000,0

5.000.000, BBM_RS 73,02%1.550.000,00

1.300.000, BNM 18,99%403.000,00

547.000,0 BCMMT 7,99%169.570,00

6.847.000, 2.122.570,00 100,00%

20 CELEIRO ARMAZENS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

21 MUTUM IND COM ARMS NOVA MUTUM MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3300 4.509.000,0

4.500.000, BBM_PR 99,80%1.485.000,00

4.500.000, 1.485.000,00 99,80%

22 CELEIRO ARMAZENS NOVA MUTUM / MT MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

23 SS COMERCIO DE SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 5.450.000,0

2.944.000, BBM_RS 54,02%883.200,00

600.000,0 BCMMT 11,01%180.000,00

796.000,0 BBM_UB 14,61%238.800,00

1.110.000, BBSB 20,37%333.000,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

5.450.000, 1.635.000,00 100,00%

24 LOCKS ARMAZENS GERAIS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3060 5.000.000,0

2.700.000, BBM_RS 54,00%826.200,00

300.000,0 BBM_PR 6,00%91.800,00

1.000.000, BNM 20,00%306.000,00

500.000,0 BBM_UB 10,00%153.000,00

500.000,0 BBSB 10,00%153.000,00

5.000.000, 1.530.000,00 100,00%

25 AGROPECUÁRIA MUFFATO SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3150 1.782.000,0

1.707.000, BBM_RS 95,79%537.705,00

75.000,0 BCMMT 4,21%23.625,00

1.782.000, 561.330,00 100,00%

26 SCHEFFER ARMAZÉNS SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2950 350.000,0

150.000,0 BBSB 42,86%44.250,00

70.000,0 BCMMT 20,00%20.650,00

220.000,0 64.900,00 62,86%

27 FAZENDA PLANORTE S/A SAPEZAL MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2667 624.000,0

586.500,0 BBSB 93,99%156.419,55

37.500,0 BBM_SP 6,01%10.001,25

624.000,0 166.420,80 100,00%

28 INDUSTRIA E COM DE SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3100 8.490.000,0

1.018.354, BMCS 11,99%315.689,74

4.000.000, BBM_RS 47,11%1.240.000,00

2.000.000, BNM 23,56%620.000,00

780.000,0 BCMMT 9,19%241.800,00

7.798.354, 2.417.489,74 91,85%

29 C. VALE - COOPERATIVA SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3150 8.937.000,0

3.000.000, BBM_PR 33,57%945.000,00

3.030.000, BCMMT 33,90%954.450,00

1.000.000, BNM 11,19%315.000,00

960.000,0 BMCS 10,74%302.400,00

7.990.000, 2.516.850,00 89,40%

30 CONAB - UA/SINOP SINOP MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3001 2.000.000,0

36.500,0 BCMM 1,83%10.953,65
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

1.370.000, BNM 68,50%411.137,00

35.000,0 BBM_GO 1,75%10.503,50

120.000,0 BCMMT 6,00%36.012,00

300.000,0 BMCS 15,00%90.030,00

111.000,0 BBM_UB 5,55%33.311,10

1.972.500, 591.947,25 98,63%

31 BERRANTE DE OURO SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2950 1.500.000,0

62.000,0 BBC 4,13%18.290,00

150.000,0 BBSB 10,00%44.250,00

1.288.000, BMCS 85,87%379.960,00

1.500.000, 442.500,00 100,00%

32 ALLI ARMAZÉNS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2900 297.000,0

222.000,0 BMCS 74,75%64.380,00

75.000,0 BBM_GO 25,25%21.750,00

297.000,0 86.130,00 100,00%

33 ALLI ARMAZÉNS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,0000 600,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 SANTA CRUZ ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3200 8.748.545,0

360.000,0 BBM_UB 4,11%115.200,00

150.000,0 BMCS 1,71%48.000,00

238.545,0 BCMMT 2,73%76.334,40

8.000.000, BNM 91,44%2.560.000,00

8.748.545, 2.799.534,40 100,00%

35 FERMAP-ARMAZÉNS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3200 2.150.000,0

350.000,0 BMCS 16,28%112.000,00

1.800.000, BNM 83,72%576.000,00

2.150.000, 688.000,00 100,00%

36 CELESTE ARMS GERAIS SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2950 662.954,0

288.954,0 BMCS 43,59%85.241,43

74.000,0 BCMM 11,16%21.830,00

300.000,0 BNM 45,25%88.500,00

662.954,0 195.571,43 100,00%

37 GRAOS ARMS GERAIS LTDA SORRISO MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,2900 1.569.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

500.000,0 BCMMT 31,87%145.000,00

300.000,0 BNM 19,12%87.000,00

800.000,0 232.000,00 50,99%

38 UIRAPURU ARMAZENS VERA MT MILHO EM GRÃOS A 0,2667 0,3000 1.253.000,0

1.133.000, BMCS 90,42%339.900,00

120.000,0 BCMMT 9,58%36.000,00

1.253.000, 375.900,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMT
93.224.353,0 28.691.527,62

0,2667
0,3078

97.123.099,0

39 INTEGRADA COOPERATIVA CASCAVEL PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4100 5.000.000,0

1.000.000, BBM_PR 20,00%410.000,00

4.000.000, BCMM 80,00%1.640.000,00

5.000.000, 2.050.000,00 100,00%

40 CAMPAGRO - INSUMOS FÊNIX PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 621.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

41 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4200 5.000.000,0

137.000,0 BCML 2,74%57.540,00

1.200.000, BBSB 24,00%504.000,00

1.500.000, BCMM 30,00%630.000,00

500.000,0 BBM_GO 10,00%210.000,00

3.337.000, 1.401.540,00 66,74%

42 COOPERATIVA MEDIANEIRA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4150 417.000,0

200.000,0 BCMM 47,96%83.000,00

200.000,0 83.000,00 47,96%

43 COOPERVALE 01 MUNIICIPIO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4100 2.322.546,0

400.000,0 BCMM 17,22%164.000,00

400.000,0 164.000,00 17,22%

44 MOINHO IGUACU LTDA SAO MIGUEL DO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 7.668.000,0

120.000,0 BNM 1,56%46.008,00

120.000,0 46.008,00 1,56%

45 COOPERATIVA SERRANÓPOLIS PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 5.994.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 CODAPAR 02 TERRA ROXA PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3834 2.187.000,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201100010023 26/01/2011

1.000.000, BCMM 45,72%383.400,00

1.187.000, BBM_PR 54,28%455.095,80

2.187.000, 838.495,80 100,00%

47 HERBIOESTE MERBICIDA TOLEDO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,3900 1.496.454,0

496.454,0 BCMM 33,18%193.617,06

1.000.000, BBM_PR 66,82%390.000,00

1.496.454, 583.617,06 100,00%

48 COOP AGROP MOURAOENSE TOLEDO PR MILHO EM GRÃOS A 0,3834 0,4110 4.000.000,0

850.000,0 BCMM 21,25%349.350,00

150.000,0 BCML 3,75%61.650,00

3.000.000, BBM_PR 75,00%1.233.000,00

4.000.000, 1.644.000,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
16.740.454,0 6.810.660,86

0,3834
0,4068

34.706.000,0

49 CEAGESP 249 PALMITAL SP MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

50 CEAGESP 280 SAO JOSE DO SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4568 35.890,0

35.890,0 BBM_RS 100,00%16.394,55

35.890,0 16.394,55 100,00%

51 CEAGESP TUPA SP MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

52 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

53 COACAVO VOTUPORANGA SP MILHO EM GRÃOS A 0,4334 0,4700 1.169.630,0

329.630,0 BBM_RS 28,18%154.926,10

240.000,0 BBM_SP 20,52%112.800,00

600.000,0 BBSB 51,30%282.000,00

1.169.630, 549.726,10 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
1.205.520,0 566.120,65

0,4334

0,4696

1.205.520,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

26/01/2011201100010023

Acondic.

937.000,0 377.040,00 BBC0,40240,37571G

6.588.710,0 2.801.521,00 BBM_GO0,42520,37891G

8.341.403,0 3.327.157,17 BBM_MS0,39890,36671G

18.227.000,0 6.721.895,80 BBM_PR0,36880,32831G

25.000.548,0 8.019.153,10 BBM_RS0,32080,28471G

277.500,0 122.801,25 BBM_SP0,44250,41091G

4.646.000,0 1.797.033,40 BBM_UB0,38680,36801G

4.996.500,0 1.778.419,55 BBSB0,35590,32411G

1.287.000,0 499.390,00 BCML0,38800,37041G

18.756.954,0 7.795.650,71 BCMM0,41560,37921G

7.679.545,0 2.365.901,40 BCMMT0,30810,26671G

11.510.308,0 3.430.701,17 BMCS0,29810,26671G

41.379.250,0 13.089.405,03 BNM0,31630,27471G

149.627.718,0 52.126.069,57 0,3109 0,3484179.155.150,0


